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PODLAS
OKREGOWY
ZWIAZEK
kuczNiCzy

ul. 11 Listopada 28,

| Biatystok, Stadion

7 Sep 2025

”" Lekkoatletyczny

Schedule

VIl Memoriat Zdzistawa Koztowskiego Prezesa PZtucz.

7 Wrz 2025, Niedziela

07:30-08:30

08:30-09:00

09:00-10:10

10:15-11:05

11:30-11:45

11:45-12:05
12:00-12:20
12:25-12:45
12:45-13:00

13:00-13:15

14:00

01:00

00:30

01:10

00:50

00:15

00:20
00:20
00:20
00:15

00:15

SCHEDULE

Przyjazd ekip
rejestracja obecnosci w biurze zawodoéw

Serie treningowe

3 serie treningowe

Runda Kwalifikacyjna
Sesja 1

Strzelania kwalifikacyjne - konkurencja tuki klasyczne 70m, tuki barebow i bloczkowe 50m

Odlegtosc 1

Strzelania kwalifikacyjne - konkurencja tuki klasyczne 70m, tuki barebow i bloczkowe 50m

Odlegtosc 2

Serie treningowe
3 serie treningowe

Pojedynki Indywidualne

1/8: RM, RW, CM, CW

1/4: RM, RW, CM, CW, BM

1/2: RM, RW, CM, CW, BM

Mecz o 3.: RM, RW, CM, CW, BM, BW
Finat: Compound Women

Finat: RM, RW, CM, BM, BW

Zakonczenie zawodow

wreczenie nagréd, pucharéw i dyplomoéw
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